[image: Герб_Варна]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЗАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2025 года                            № 16

О внесении изменений и дополнений
в бюджет Казановского сельского
поселения на 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 годов

Совет депутатов Казановского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести в бюджет Казановского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, принятый Решением Совета депутатов Казановского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области от 20.12.2024 года № 33 (с изменениями от 13.01.2025г. № 01; от 31.01.2025г. № 06; от 28.02.2025г. № 07; от 31.03.2025г. № 09; от 30.04.2025г. № 12) следующие изменения:
1) в статье 1:
в пункте 1 п. п. 1 слова «в сумме 5961,05 тыс. рублей» заменить на слова «в сумме 5968,27 тыс. рублей», слова «в сумме 4545,06 тыс. рублей» заменить на слова «в сумме 4552,27 тыс. рублей»
в пункте 1 п. п. 2 слова «в сумме 6360,17 тыс. рублей» заменить на слова «в сумме 6367,38 тыс. рублей»;
2) в статье 7:
[bookmark: _GoBack]в абзаце 1 слова «в сумме 156,55 тыс. рублей» заменить на слова «в сумме 150,18 тыс. рублей»;

- приложение 1 изложить в новой редакции (приложение № 1 к настоящему Решению);
- приложение 2 изложить в новой редакции (приложение № 2 к настоящему Решению);
- приложение 3 изложить в новой редакции (приложение № 6 к настоящему Решению).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Глава Казановского сельского поселения                  ____________         Т.Н. Коломыцева

Председатель совета депутатов
Казановского сельского поселения                              ___________           Р.У. Хасанова

image1.png